
Malý, ale s velkými nároky 

Společnost je alfou a omegou všeho 

Pohyb pro radost

>  ' >  V  ■ ' +  ■ +  ■ -

ZAKRSLY KRÁLIČEK TAKOVÝ, JAKY OPRAVDU JE
5

5
6

Hrabání a nory 6

V bezpečí úkrytu 7
Každý králiček hlodá 7
Pět smyslů 8

Dobrý výhled je vším 8

jak dobře králík vidí? 8

SPECIÁL: NAUČTE SE „KRÁLÍČKOVSKY“ 9

Cítit je velmi důležité 10

TEST: DAŘÍ SE VAŠEMU KRÁLIČKOVI DOBŘE? 1 2

MEZONETOVÝ BYTEČEK PRO VAŠEHO KRÁLÍČKA
Doma může být tak hezky... 15
Proč je pohyb tak důležitý? l6

Klec pro spokojeného obyvatele 17
Není klec jako klec 18

Začínáme stavět 20

Základ králičího domova 22

SPECIÁL: SLADKÉ M L S Á N Í 23

Pro větší zábavu 26

Volný králičí výběh v bytě 28

Zábava, která má šmrnc 3D

Králičí agility З1



ZAHRADA A BALKON: ČERSTVÝ VZDUCH TIP A INFO

PRO ŠŤASTNÉ KRÁLÍČKY
Od úsporné varianty po luxusní výběh

Letní byt na balkoně

Klec na balkoně

Přenosný výběh na zahradě

Vlastní čtyři stěny v zeleni

SPECIÁL; NEJLEPŠÍ KAMARÁDI?

Zařízení volného výběhu

Pestrý výběh

Hygiena je důležitá

NA ZÁVĚR

Rejstřík

Adresy

Literatura

Zajímavé tipy a informace
35 najdete na stranách 6,7, 

1 0 ,1 6 ,19 ,2 0 ,25 ,2 7 ,28 ,
36 3 0 ,3 6 ,4 3  a 44

38

39


